



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

# پیوستها

## بسمه تعالی

### دانش آموز عزیز

لطفاً به سئوالات زیر که به منظور تهیه پژوهشی درباره روحیه کارآفرینی دانش آموزان فراهم شده با دقت و خوانا پاسخ دهید. صادقانه جواب دادن شما بیانگر میزان اهمیت و ارزشی است که برای رشد و پیشرفت علم قائل هستید. متذکر میشوم که اطلاعات درخواستی در این پرسشنامه صرفاً به منظور تکمیل نتایج حاصل از این تحقیق است. جهت اطمینان خاطر شما نیازی به ذکر نام و نام خانوادگی نیست.

قبلاً از همکاری شما صمیمانه سپاسگزارم

هما شیرزادی

دانشجوی کارشناسی ارشد

مشخصات فردی:

سن: شغل پدر: شغل مادر:

میزان تحصیلات پدر: میزان تحصیلات مادر:

چندمین فرزند: تعداد فرزندان خانواده:

وضعیت سکونت:  استیجاری  شخصی

متوسط درآمد خانواده:

کمتر از ۱۵۰ هزار تومان  بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان

بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان  بالاتر از ۳۰۰ هزار تومان

لطفاً جواب خود را در مورد هر سوال در خانه های خالی با علامت ضربدر مشخص نمایید.

ردیف	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					
۶					
۷					
۸					

ردیف	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم
۱۱					در جستجوی شیوه های جدید برای انجام کارهایم میباشم.
۱۲					معمولا از مشکلات استقبال میکنم
۱۳					زمانیکه به نتایج فعالیتهای خود نگاه میکنم احساس افتخار میکنم.
۱۴					به کاری فکر میکنم که پرستیژ اجتماعی داشته باشد
۱۵					خیلی تلاش میکنم تا در یک زمینه کاری بهترین باشم
۱۶					سعی میکنم هر روز نسبت به روز قبل کمی بیشتر پیشرفت کنم.
۱۷					در موفقیتهای شغلی به شانس بیش از هر چیز دیگری اعتقاد دارم.
۱۸					مشکلات یک کار جدید را به خوبی میتوانم در ذهنم ترسیم کنم.
۱۹					دائم به دنبال اطلاعات و اخبار لازم در مورد کارم میگردم .
۲۰					اگر چه میدانم ممکن است راه حلهای بهتری هم وجود داشته باشد ولی قصد دارم تصمیم را برای ایجاد یک کار جدید عملی کنم.
۲۱					تا حدی اهل ریسک هستم.
۲۲					معتقدم برای حل یک مسئله تنها یک راه حل وجود دارد.
۲۳					موفقیتهایم را بیشتر به خودم مربوط میدانم تا دیگران.
۲۴					نسبت به ایجاد کار جدید و آینده آن اطمینان ندارم.
۲۵					اگر چه مشکلاتی در راه خواهیم داشت ولی تصمیم من عوض نخواهد شد
۲۶					تا حدی میتوانم عوامل تاثیر گذار بر زندگی را کنترل کنم.
۲۷					دیگران نمیتوانند تصمیم راد را ایجاد کار جدید عوض کنند
۲۸					معتقدم برای موفقیت در کار باید زمانی را صرف برنامه ریزی جهت شغل آینده کنم.
۲۹					معتقدم موفقیتهای من در زندگی نتیجه تلاشها و کوششهای من است.
۳۰					میتوانم مراحمی را که برای موفق شدن در کار جدید باید طی نمایم در ذهن مجسم کنم.
۳۱					در مسیری که انتخاب کرده ام به خودم اتکا دارم.
۳۲					هر روز به کاری که انتخاب کرده ام می اندیشم.
۳۳					برای حل یک مساله به راه حلهای مختلف می اندیشم
۳۴					اهداف بلندمدتی برای خودم تعیین کرده ام
۳۵					از هم اکنون تنهابه جنبه های مثبت تصمیم خود فکر میکنم.
۳۶					معتقدم که همه عوامل تاثیر گذار بر زندگی را نمیتوان کنترل کرد.
۳۷					اگر ایجاد کار جدید مستلزم ریسک باشد تحمل این ریسک را دارم.
۳۸					اگر در مورد کار جدید دچار تردید شوم سریعاً خود را راضی میکنم.
۳۹					هنگامیکه برای پیشرفت در کاری سخت تلاش میکنم احساس خوبی دارم.